[bookmark: _GoBack]
	Главе муниципального образования город Армавир
   А.Ю.Харченко
от _____________________
_______________________
ИНН ________КПП______
юридический адрес
______________________
Тел.   _________________

	Прошу предоставить в аренду (безвозмездное пользование) муниципальные нежилые помещения № ______ общей площадью _____, расположенные по адресу: г.Армавир, улица_____________, д.______, для использования ________________________________.

Приложение: копии документов _______ на __л. в 1 экз.

Подпись
дата